

# **IMPERIA KOMMUNIKATION ApS**

Bülowsvej 6, 1  
1870 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/11/2019**

---

**Nanna K. Bjerke**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** IMPERIA KOMMUNIKATION ApS  
Bülowsvej 6, 1  
1870 Frederiksberg C

CVR-nr: 33390203  
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

**Bankforbindelse** JYSKE BANK A/s  
Gammel Kongevej 136  
1850 Frederiksberg C

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter.**

Selskabets formål er kommunikation, samt handel og service.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.**

Årets resultat i 2019 udgør t.kr. 101. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>608.839</b>	<b>871.300</b>
Personaleomkostninger .....	1	-476.909	-320.902
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-3.150	-48.215
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>128.780</b>	<b>502.183</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.109	-7.292
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>125.671</b>	<b>494.891</b>
Skat af årets resultat .....	2	-24.600	-109.338
<b>Årets resultat</b> .....		<b>101.071</b>	<b>385.553</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		100.000	200.000
Overført resultat .....		1.071	185.553
<b>I alt</b> .....		<b>101.071</b>	<b>385.553</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		12.600	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>12.600</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>12.600</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		14.768	26.950
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>14.768</b>	<b>26.950</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		36.586	131.042
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	103.400
Andre tilgodehavender .....		15.500	42.502
Periodeafgrænsningsposter .....		0	22.580
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>52.086</b>	<b>299.524</b>
Likvide beholdninger .....		762.216	546.049
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>829.070</b>	<b>872.523</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>841.670</b>	<b>872.523</b>



# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		404.988	403.917
Forslag til udbytte .....		100.000	200.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>584.988</b>	<b>683.917</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		31.787	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.356	26.457
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		73.210	0
Skyldig selskabsskat .....		24.597	118.210
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		103.978	28.653
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		21.754	15.286
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>256.682</b>	<b>188.606</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>256.682</b>	<b>188.606</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>841.670</b>	<b>872.523</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	459.862	306.923
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	17.047	13.979
	<u>476.909</u>	<u>320.902</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	24.600	109.002
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	336
	<u>24.600</u>	<u>109.338</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet NAKA HOLDING ApS, for skat af koncenes sambeskattede indkomst, og for visse eventuelle kildeskatter og udbytteskat m.v. Selskabets ledelse har oplyst at selskabet ikke har påtaget sig eventualforpligtelser, som ikke fremgår af årsrapporten 2018/2019.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse har oplyst at selskabet ikke har afgivet pantsætninger og anden sikkerhed, som ikke fremgår af årsrapporten 2018/2019.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1